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Täyttölupa Liedon rakennusalan määräaikaisen ammatillisen ohjaajan tehtävään
   
  
Selostus Kuntayhtymän palvelussuhteen täyttäminen sekä määräaikaisiin 
 että vakituisiin tehtäviin edellyttää yhtymähallituksen 22.1.2013 

 § 6 tekemän päätöksen mukaan tehtävän täyttöluvan 
myöntämistä seuraavasti: 

 
 Tulosalueen johtaja eli rehtori voi ottaa sijaisen 
 määräysvallassaan oleviin alvelussuhteisiin ilman täyttölupaa 
 enintään yhdeksi kuukaudeksi. Tällä turvataan muun muassa 
 lyhytaikaisten työvapaiden joustava ja nopea täyttäminen. 
 
 Kuntayhtymän talous- ja hallintojohtaja myöntää täyttöluvan 1 – 6 
 kuukautta pitkiin palvelussuhteisiin ja ottaa ilman täyttölupaa 
 määräysvallassaan oleviin palvelussuhteisiin enintään kuudeksi 
 kuukaudeksi. 
 
 Kuntayhtymäjohtaja/johtava rehtori myöntää täyttöluvan 6 – 12 

kuukautta pitkiin palvelussuhteisiin ja ottaa määräysvallassaan 
oleviin palvelusuhteisiin enintään 12 kuukaudeksi. 
 
Yhtymähallitus myöntää täyttöluvan yli 12 kuukautta pitkiin ja 
vakituisiin palvelussuhteisiin. 
 
Täyttöluvassa todetaan muun muassa tehtävänimike, 
palvelussuhteen laatu, tehtäväkohtainen palkka ja perustelut 
tehtävän täyttämistä varten. 
 
Rehtori Timo Kulmala on esittänyt täyttöluvan 
myöntämistä Liedon toimipaikan rakennusalan määräaikaisen 
ammatillisen ohjaajan palkkaukseen ajalle 3.8.2026 – 31.5.2027. 
Työ on osa-aikainen 2-3 päivää viikossa. 
 
Määräaikaisuuden peruste on tehtävän lyhytkestoisuus, koska 
rakennusalasta on Liedon osalta tehty lopetuspäätös. 
 
Määräaikaisuuden lisäperuste on muuttuvat työolosuhteet.  
Liedon rakennusalalla on ollut kuluvana lukuvuonna 2025-2026 
yksi sivutoiminen opettaja ja yksi ammatillinen ohjaaja. 
Opettaja on sivutoiminen, joten toiminnan turvaamiseksi nykyisen 
ammatillisen ohjaajan pitäminen työsuhteessa on perusteltua. 
Lisäksi alalla tarvitaan vahvaa tukea, jotta riittävä työturvallisuus 
voidaan taata ryhmien erityisien haasteitten takia.  
 
Tehtävän hinnoittelutunnus on 7PER70A1 ja tehtäväkohtainen 
palkka on 2 566,82 euroa kuukaudessa. Tehtävän 
kelpoisuusvaatimuksena on rakennusalan vahva osaaminen ja 
taito ohjata opiskelijoita. 
 
Tehtävä on tarkoitus täyttää kuntayhtymän määräaikaisessa 
palveluksessa olevalla henkilöllä. 
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Täyttölupaesitys on päätöksen liitteenä. 
 
Talous- ja hallintojohtaja toimii johtavan rehtorin sijaisena 
toistaiseksi. 
 

 
Päätös Päätän myöntää täyttöluvan Liedon toimipaikan rakennusalan 

määräaikaisen osa-aikaisen (40-50% työajalla) ammatillisen 
ohjaajan palkkaukseen ajalle 3.8.2026 - 31.5.2027. Tehtävän 
hinnoittelutunnus on 7PER70A1 ja tehtäväkohtainen 
kokoaikainen palkka on 2 566,82 € kuukaudessa. Tehtävä 
täytetään kuntayhtymän määräaikaisessa palveluksessa olevalla 
henkilöllä. 
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